fo auf alten SScrjetchniffen 31t beruhen fcf;einen wie bie obigen, ohne bah auch 
barüber Stuöfunft gegeben tfh 
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Ut*£mt&eit-'2lvd)tt) be$ ^evten^lb* 
XIII 3a(;rl;unt>evt. 

Cgortfejjung ooit ©eite 356, II. St.) 

1295. — Decemb. — SWarfgraf grtbericb II o. Säten befreit 
ten jeweiligen Sßtrtb tcsJ Älofkrö £crren*3ttb ju $for31;ctm mit 3u- 
ftinnmmg tcr tortigen Sürgevfctnrft ton alten bcrrfcbaftlicbcn unt ftaoftfeben 
Steuern, Abgaben unt Sicnftleiftungcn gegen Entrichtung ton 5 & £>. fahr* 
lief) an tic Statt auf Sftern unt Sftd;aelid. 

Nos Fridericus dei gracia marchio de Baden lenore presencium pu¬ 

blice profitemur, quod nos ob beniuolenciam et fauorem, quem habemus 

ad clauslrum monachorum de Alba, ipsis de vnanimi consensu ciuiuin 

nostrorum in Phorzheim talem graciam fecimus et attestacione presen¬ 

cium donamus libertatem et facultatein, vt quemeumque voluerint vel 

elegerint pro hospite in predicta ciuitate sine dolo et fraude, sit liber 

et absolutus, quaindiv ipsorum liospes fuerit, ab omni geilere seruitutis, 

tarn ex parle nostra et successorum nostrorum, quam eciam ciuitatis, 

ita quod nichil omnino ab eo exigalur, videlicet stivre, bete, vsziehen, 

burcschaft, ivahtpheninge, torlon , robbete, et quecumque alia seruicia, 

siue consueta fuerint, vel eciam inconsueta, hoc adieclo, quod quando- 

cumque vel quocienscumque hospes eorum cesserit vel decesseril aut 

mulalus ab ipsis fuerit, quemeumque pro hospite succesiue elegerint, 

eandem debet habere omnimodis perpeluo libertatem. Verum ne om¬ 

nino ciuitati noslre vel nobis preiudicium generarelur, ipsi monachi 

eisdem ciuibus quinque libras hallensium reddituum assignabunt ad 

huiusmodi onera subleuanda, ex quibus tercia dimidia libra singulis an- 

nis in festo Michaelis. Et quousque iidem census empti vel specificati 

non fuerint, quinque libras censuum, quos dictus Hose de domo, quam 

inhabitat, eis haclenus dare consueuit, prediclis ciuibus obligarunt, sed 

postquam alibi quinque libre hallensium empte fuerint vel deputate, 

ex tune predicta domus dicti Hose ad ipsos libere reuoluetur. In cuius 

rei certitudinem et robur perpeluo valiturum monachis prefalis sigillum 

nostrum vna cum sigillo ciuitatis predicte presentibus duximus appo- 

nendum. Nos quoque H. dictus Steimar scultetus, Steimarus antiquus, 

H. deTurlach, Bertoldus filius Gozoldi, Albertus Weise , Goteboldus 

frater suus, Erlewinus dictus Kummelin, Gozzoldus Liebener, H. Kote,